
Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 775

2 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 743

3 AKF w Krakowie 716

4 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 689

5 Politechnika Gdańska 677.5

6 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 676.5

7 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 675

8 Uniwersytet Gdański 655

9 Politechnika Krakowska 628.5

10 Politechnika Warszawska 613.5

11 Uniwersytet Śląski w Katowicach 579

12 Politechnika Śląska w Gliwicach 533.5

13 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 529

14 Politechnika Wrocławska 516

15 Uniwersytet Warszawski 515

16 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 448.5

17 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 431.5

18 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 425

19 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 411

20 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 332.5

21 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 325.5

22 Uniwersytet Jagielloński - Collegium Medicum w Krakowie 314

23 Politechnika Poznańska 286

24 Politechnika Rzeszowska 278

25 Politechnika Łódzka 269.5

26 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 225

27 Uniwersytet Rzeszowski 212.5

28 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 198.5
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 775

2 Politechnika Gdańska 677.5

3 Politechnika Krakowska 628.5

4 Politechnika Warszawska 613.5

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 533.5

6 Politechnika Wrocławska 516

7 Politechnika Poznańska 286

8 Politechnika Rzeszowska 278

9 Politechnika Łódzka 269.5
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 743

2 Uniwersytet Gdański 655

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 579

4 Uniwersytet Warszawski 515

5 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 448.5

6 Uniwersytet Rzeszowski 212.5

7 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 198.5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - KOBIET - UNIWERSYTETY

Wygenerowano przez system
Equita.plWydrukowano: 2025-03-08 17:07  z 4Strona 3



Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 689

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 675

3 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 431.5

4 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 411

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 332.5
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